[image: image1.png]

                                           Monte Azul Paulista, 10 de abril de 2024.
Ofício n.º 132/2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Fábio Jerônimo Marques

Presidente da Câmara Municipal

N e s t a

Temos a honra de encaminhar a Vossa Excelência, Projeto de Lei nº 1.433, de 10 de abril de 2024, a qual “Institui a Política Municipal de Educação em Tempo Integral da rede pública municipal de ensino de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, na forma que especifica.”.

Por tratar a matéria de relevante interesse público, solicito que seja convocado sessão extraordinária, para deliberação em caráter de regime de urgência.
Certo de que os senhores vereadores dispensarão o melhor de seus propósitos à análise do presente Projeto de Lei, reitero meus protestos de alta estima e distinta consideração.
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

1